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Mısır’lı 

Eren Meryem’in Pazarı, büyük oruç devresinin beşinci ve son pazarıdır. Fahişe 
hayatı yaşarken tövbe eden Mısır’lı Eren Meryem’in (522) hatırlandığı bu Pazar 
günü, oruç devresinin son haftasının başlangıcıdır. Daha sonra Hurma Dallarının 
Pazarı ile Kutsal Hafta başlar.
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RUHSAL KONU

Bu Pazar gününün ruhsal konusu üç bölümden oluşur:

1. Geçmişte işlenen günahların ve yapılan kötülüklerin çokluğu, içtenlikle tövbe 
etmiş bir kişinin Tanrı ile barışmasına engel olamaz.

2. Mesih, günahkarları tövbeye çağırmaya ve onları günahlarından kurtarmaya 
gelmiştir.

3. Eren Meryem aracılığıyla, hayatımızda ve oruç devresinde tövbe etmek için 
çok geç kalınmadığını ve hala tövbe fırsatı bulunduğunu görürüz

MISIR’LI EREN MERYEM

Saygıdeğer annemiz Mısır’lı  Meryem, fahişe hayatı yaşarken tövbe etmiş ve çölde 
münzevi bir yaşam sürmüştü. Altıncı yüzyılda yaşamış ve 522 senesinde dikkate 
şayan bir şekilde bu dünyadan ayrılmıştır.

Kilise onun yortusunu, öldüğü gün olan 1 Nisan’da kutlar; ayrıca büyük oruç 
devresinin beşinci pazarında da anılır.

HAYATI 

Henüz on iki yaşındayken bedeninin tutkularına uyup İskenderiye’ye gitmek için 
anne-babasını  terk eden Meryem, İskenderiye’de 17 yıl boyunca bir fahişe olarak 
yaşayıp birlikte olduğu erkeklerden para istemek yerine geçimini dilencilikle ve 
keten eğirerek sağladı.

 

Nasıl olduysa, bir gün kutsal çarmıha saygıda bulunmak için Yeruşalim’e yelken 
açmaya hazırlanan bir grup genç erkekle karşılaştı.

Bu gruba katılan Meryem, eğlence amacıyla yolculuk eden erkekleri ayarttı; ancak 
grup Yeruşalim kentine ulaşıp Kiliseye yaklaştığında görünmez bir güç, Meryem’in 
Kiliseye girmesine engel oldu. Üç başarısız denemeden sonra dışarıda Kilise 
avlusunda kalan Meryem, kafasını kaldırdığında Tanrı-doğuranın bir ikonasını gördü. 
Ağlamaya başladı ve kutsal çarmıhı görebilsin diye Tanrı-doğuranın ona izin 
vermesi için var gücüyle dua etti. (περισσότερα…)
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